
1/1

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di  Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

Milano, 21 febbraio 2023  Prot. n.  1493 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COSTITUZIONE DI 

UNA GRADUATORIA DI MERITO DI ASPIRANTI A RAPPORTI DI LAVORO NEL PROFILO 

DI ASSISTENTE – AREA II  

IL PRESIDENTE 

i. Visto il Bando prot. n. 6120 del 29 luglio 2022, per mezzo del quale è stata indetta una selezione

pubblica, per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria di merito di aspiranti alla

costituzione di rapporti di lavoro nel profilo di Assistente – Area Funzionale II - di cui

all’allegato B del CCNL del Comparto AFAM sottoscritto il 4 agosto 2010;

ii. Visto il decreto prot. n. 10032 del 22 dicembre 2022, per mezzo del quale è stata nominata la

Commissione esaminatrice;

iii. Visto il decreto prot. n. 10033 del 22 dicembre 2022, per mezzo del quale sono stati comunicati i

candidati ammessi alla procedura e i calendari delle prove selettive;

iv. Visto il verbale n. 3 della Commissione, datato 20 gennaio 2023 (protocollo n. 592), per mezzo

del quale si è dato conto della prova pratica-scritta svoltasi in data 18 gennaio 2023;

DECRETA 

Art. 1 – Sono ammessi alla prova orale prevista dall’articolo 7 del bando citato in premessa, i candidati 

che, al termine della prova pratica scritta del 18 gennaio 2023, hanno conseguito un punteggio pari o 

superiore a n. 24 punti, così come risulta dal verbale della Commissione n. 3 del 20 gennaio 2023, e così 

elencati in ordine alfabetico 

- Giuseppina Anna Argentino 

- Paola Cagnazzi 

- Arianna Corradi 

- Giulia Lenti 

- Nicola Napolitano 

Prot. n. 0001493 anno 2023 del 21/02/2023



 2/1

 

Art. 2 – La prova orale i svolgerà in data 2 marzo 2023, con convocazione alle ore 11.00, presso il foyer 

della Sala Verdi della sede di via Conservatorio 12 a Milano. 

 

 

 

Il presente decreto si compone di n. 1 pagine. 

 

 

 

  Il Presidente 

Raffaello Vignali 

                                                                                                  

 
 


